
برگزاری جشنواره بزرگ ایل قشقایی طایفه ای فارس
سرویس خبری/ داود کشاورز: همزمان با مبعث رسول اکرم)ص(، جشنواره بزرگ ایل قشقایی طایفه ای فارس در بخش جره و بالاده 

برگزار شد.
در این جشنواره دو روزه، علاوه بر برپایی نمایشگاه صنایع دستی عشایر، موسیقی محلی عشایری نیز اجرا گردید.

بخشدار جره و بالاده در حاشیه این جشنواره در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: این جشنواره با همکاری انجمن عشایری قشقایی، 
سپاه عشایر، بخشداری و شورای اسلامی برگزار شد...
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روزنامه

شماره

 کازرون 
دیدار مسوولین دانشکده سما با امام 

جمعه کازرون 
واحد  سمای  ای  حرفه  و  فنی  دانشکده   عمومی  روابط  گزارش  به 
کازرون ، دکتر همراهی معاون دانشگاه در امور سما ، مهندس بازیاری 
رئیس دانشکده و خانم رئیسی مدیر فرهنگی دانشکده  باحجت الاسلام 

خرسند امام جمعه کازرون دیدار کردند.

با حضور حاج آقا شریفی  ایشان و  این دیدار که در محل دفتر   در 
ارائه  برگزار گردید، مسوولین دانشکده ضمن  امام جمعه  رئیس دفتر 
گزارش فعالیت های صورت گرفته و خصوصاً فعالیت های فرهنگی 
های  برنامه  در  حضور  و  حمایت  خواستار  جمعه  امام  از   ، دانشکده 
آقا خرسند  حاج  شدند.  سما  مدارس  و  دانشکده  پژوهشی  و  فرهنگی 
ارائه رهنمودهای  فعالیت های صورت گرفته و  از  استقبال  نیز ضمن 
لازم ، در جهت ارتقای علمی و تربیت دانش آموزان و دانشجویان در 
راستای اهداف سال 95 سال اقتصاد مقاومتی اقدام و عمل برای مجموعه 

آموزشی و فرهنگی سما آرزوی موفقیت نمود.

پرداخت 17 میلیاردی وام قرض 
الحسنه به مددجویان در سال 94 

به  الحسنه کارگشایی  میلیون ریال وام قرض  میلیارد و 238  مبلغ 17 
مددجویان تحت حمایت در سال 94 پرداخت شد.

شهرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  عمومی  روابط  گزارش  به 
در   : گفت  خبر  این  اعلام  با  شهرستان  مدیر  شفیعی  پرویز  کازرون 
به منظور رفع مشکلات  الحسنه  سال 94 تعداد 1275 مورد وام قرض 

مددجویان به مبلغ 17 میلیارد و 238 میلیون ریال پرداخت گردید . 
، ساخت  تعمیر مسکن  زمینه های  در  تسهیلات  این   : افزود   شفیعی 
شهریه   ، درمان  های  هزینه  پرداخت   ، بهداشتی  سرویس  و  حمام 
مددجویان  نیازهای  سایر  و  زندگی  لوازم ضروری  ،خرید  دانشجویان 
پرداخت گردید . وی خاطر نشان کرد : این تسهیلات بدون بهره و از 
محل اعتبارات دولتی و وصول اقساط می باشد و اقساط وام از حقوق 
مددجویان کسر می گردد . این مقام مسول در شهرستان تاکید کرد 
الحسنه و  ارائه تسهیلات قرض  امداد،  از سیاست ها و اهداف  : یکی 

احیای این سنت حسنه در جامعه اسلامی است . 

برگزاری جشنواره بزرگ موسیقی 
محلی  ایل قشقایی فارس

اکرم)ص(،  رسول  مبعث  با  همزمان  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
و  جره  بخش  در  فارس  قشقایی  ایل  محلی  موسیقی  بزرگ  جشنواره 

بالاده برگزار شد.

دستی  صنایع  نمایشگاه  برپایی  بر  علاوه  روزه،  دو  جشنواره  این  در 
عشایر، موسیقی محلی عشایری نیز اجرا گردید.

بخشدار جره و بالاده در حاشیه این جشنواره در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت: این جشنواره با همکاری انجمن عشایری قشقایی، سپاه عشایر، 

بخشداری و شورای اسلامی برگزار شد.
علوی ادامه داد: تلاش کردیم، با معرفی صنایع دستی عشایر و با اتکا به 

خودباوری در جهت حل مشکلات معیشتی عشایر گام برداریم.

خرامه
افتتاح پایگاه اورژانس بین جاده ای حیدر 

کرار سلطانشهر
دولت تدبیر و امید با اجرای طرح تحول سلامت بسیاری از مشکلات را 
در حوزه اورژانس بین جاده ای در شهرستان مرتفع کرده و مردم نیز 

از مزایای اجرای این طرح برخوردار خواهند شد

در راستای کاهش مخاطرات حوادث جاده ها و ارتقای سطح سلامت 
شهرستان با کمک خیرین و همت مسئولین بهداشتی شهرستان و مرکز 
مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی، پایگاه اورژانس بین جاده ای 
حیدر کرار سلطانشهر  با حضور جمعی از مسئولین و مردم سلطانشهر 

در محل اورژانس افتتاح شد.
فوریت  پایگاه  نقش  بر  اشاره  با  فرماندار شهرستان خرامه  اسپرجانی   
جاده ای در کاهش تلفات اظهار داشت: با توجه به اینکه بخش کربال 
خرامه  به  ارسنجان  و  مرودشت  شیراز،  های  شهرستان  ارتباطی  پل 
می باشد و با توجه به حادث شدن سوانح جاده ای، ایجاد پایگاه فوریت 
این  از  برداری  بهره  الله  الحمد  نظر می رسید که  به  جاده ای ضروری 

مرکز خود باعث کاهش حوادث ناگوار جاده ای خواهد شد.
فرماندار با بیان اینکه دولت تدبیر و امید با اجرای طرح تحول سلامت 
بسیاری از مشکلات را در این حوزه مرتفع نموده و مردم نیز از مزایای 
اجرای این طرح برخوردار شدند، خاطر نشان شد: اهمیت و نقش تاثیر 
پایگاه  این  افتتاح  و  نیست  پوشیده  برکسی  ای  جاده  اورژانس  گذار 
موجب به موقع رساندن مصدومان و حادثه دیدگان به مراکز بهداشتی 

و درمانی و همچنین کاهش آمار مرگ و میر می شود.
ایجاد  پروژه، خواهان  این  از خیر  تقدیرو تشکر  پایان ضمن  در  وی 

محوطه ای مناسب برای مرکز اورژانس شد.
حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه ضمن اشاره به ضرورت احداث 
همفکری صمیمانه  و  همکاری  با  داشت: خوشبختانه  ابراز  مرکز  این 
دکتراسماعیلی نماینده شهرستان، مسئولان استانی و شهرستانی خدمات 
مناسبی در این شهرستان انجام شده که امید است مورد رضایت و پسند 

مردمان فهیم قرار گیرد.

خنج
انتصاب رئیس جدید  اداره راه و شهر 

سازی شهرستان خنج
طی حکمی از سوی مدیر کل راه و شهر سازی لارستان، پرویز حیدری 

رئیس اداره راه و شهر سازی شهرستان خنج شد.
 طي مراسمي با حضور مهندس محمد رضا باقری فرد مدیر کل و جمعی 
از مدیریت ها و پرسنل ، پرویز حیدری به سمت ریاست اداره راه و 

شهر سازی شهرستان خنج منصوب شد.

در این حکم آمده است:  با استعانت از پرودگار متعال و در اجرای 
فرامین و منویات مقام معظم رهبری در سال اقتصاد مقاومتی با رویکرد 
اقدام و عمل و دستیابی به اهداف اجرائی نظام مقدس جمهوری اسلامی 
شهرستان  شهرسازی  و  راه  اداره  ریاست  ابلاغ  این   موجب  به  ایران 
خنج به شما واگذاری می گردد . لازم است ضمن تعامل و هماهنگی 
با مسئولین شهرستان و نیز مدیران و معاونین ستاد اداره کل ، ضمن 
اطلاع از شرح وظائف امور محوله را زیر نظر اینجانب به انجام رسانید .
در این جلسه از خدمات مجتبی اشرفیان رئیس سابق این اداره قدرداني 

شد.

نی ریز
تجلیل از امام جمعه و عضو هیات علمی 
واحد نی ریز به مناسبت روز معلم   

مقام  مناسبت هفته گرامیداشت  به   سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: 
استاد و روز معلم، محمد شعبانی رئیس واحد نی ریز و حمید رضا قره 
چاهی معاون دانشجویی فرهنگی این واحد دانشگاهی ضمن حضور در 
کلاس درس  آیت الله سید محمد فقیه امام جمعه   نی ریز و عضو هیات 
علمی دانشگاه آزاد اسلامی این واحد دانشگاهی، با اهدای لوح سپاس 

از زحمات وی در راستای تعالی علم و دانش در شهرستان به ویژه از 
پیگیری های وی در مسیر راه اندازی و پیشرفت مراکز آموزش عالی 

در شهرستان تقدیر به عمل آوردند.

اسلامی  آزاد  دانشگاه  علمی  هیات  ، عضو  فقیه  محمد  سید  الله  آیت   
به عنوان یکی از منتخبین مردم استان فارس در پنجمین دوره مجلس 

خبرگان رهبری است.

فرماندارنی ریز :
 دغدغه های معلمین، مورد توجه 

قرار گیرد
سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به منظور ارج نهادن به مقام شامخ معلم 
، امیری فرماندار و رئیس شورای آموزش و پرورش با همراهی دیگر 
مسئولین شهرستان ، ضمن بازدید از دبیرستان فاطمیه با تقدیم گل و 

شیرینی از معلمین تجلیل نمودند.
 در این دیدار، فرماندار ضمن تجلیل از معلمین، هفته بزرگداشت مقام 
معلم را فرصتي براي اداي دین مردم به این قشر خدوم دانست و گفت: 
بخش عمده اي از موفقیت هاي علمي کشور مدیون تلاش هاي معلمان 
دانش  استعدادادهاي  نمودن  شکوفا  و  شناسایي  با  که  است  گرانقدر 
آموزان، مدیران آینده کشور را تربیت نموده اند و آینده اي روشن را 

براي ایران اسلامي رقم زده اند.

اندیشه  و  فکر  پرورش  و  علم  آموختن  با  معلمان  اینکه  بابیان  امیری 
دانش آموزان ، نقش مهمی در رشد و بالندگی نسل های آینده کشور 
ایفا می کنند گفت: دغدغه های معلمین نیز باید مورد توجه قرار گرفته 
اقشار  باید هم مسئولین و هم  از معلمین،  این تقدیرهای معنوی  و در 

مختلف جامعه حضور چشم گیری داشته باشند.

 بوشهر 
رئیس دانشگاه آزاد بوشهر: 

دانشگاهی ارزشمند است که توانایی 
 تبدیل ایده و علم را به ثروت

 داشته باشد
رئیس واحد بوشهر معلم را نماد پاکی، صداقت، مهرورزی و انسانیت 
معرفی و اظهار کرد: شما استادان، الگوی رفتاری و گفتاری دانشجویان 
خود هستید و تمامی اعمال شما از سوی دانشجویان ریزبینانه و دقیق 

رصد می شود.

 دکتر یوسف قیصری در مراسم تجلیل از مقام استاد و روز معلم با بیان 
اینکه هیچ لذتی در دنیا قابل قیاس با لذت تعلیم و تربیت نیست، گفت: 

معلمی شغل انبیاست و این شغل از ذات عبودیت سرچشمه می گیرد.
قیصری نقش دانشگاه را به عنوان حلقه میانی و متصل کننده حلقه های 
دیگر بی بدیل دانست و بیان کرد: این چرخه هرگز به سرانجام نخواهد 
رسید و در کار خود موفق نمی شود مگر با همت و تلاش شما استادان 

گرانقدر.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر افزود: نقش استادان، و مدیران 
گروه آموزشی به عنوان راهنما و مشاورانی که دانشجو بیشترین زمان 
از رئیس واحد، معاونان و مدیران  با آنان می گذراند  تحصیل خود را 

اساسی تر و پرنفوذ تر است.
دبیر هیأت امنای استان بوشهر با بیان اینکه بیش از 1۰۰ رشته و چند 
صد هیأت علمی قوی متناسب با زیرمجموعه شرکت های دانش بنیان و 
مشاغل زود بازده در استان وجود دارد، عنوان کرد: دانشگاهی ارزشمند 

است که توانایی تبدیل ایده و علم را به ثروت داشته باشد.

حجت الاسلام دشتی رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه  
آزاد اسلامی استان بوشهر طی سخنانی استادان را ناخدای ناوگان علم 
و معرفت دانست و بیان کرد: استادان نباید در کلاس درس به کتاب 
و جزوه   همان درس اکتفا کنند بلکه با بیان بحث های اساسی و معرفی 
کتاب ها و مقالات متفاوت، ذهن دانشجو را از خطرات احتمالی آگاه 

سازند.
می یابد، سخن  پرورش  استادان  دستان  در  عظیمی که  ظرفیت  از  وی 
و  پاک  آن  باطن  و  جوانی که سرشت  نسل  افزود:  و  و  مطرح کرد 

جویای خداست باید هدایت شوند.
وی در پایان سخنانش خواستار توجه بیشتر به طرح های معرفت افزایی، 
ضیافت اندیشه استادان و ارودهای فرهنگی و تفریحی شد و اضافه کرد: 
این اقدامات کمترین کوشش برای جلب رضایت استادان گرانقدر و 

خانواه شان خواهد بود.
اجرای گروه تواشیح، تئا تر، دکلمه و سرود دانش آموزان مدرسه سما 
اهدا گل،  با  مراسم  این  پایان  بود. در  مراسم  این  برنامه های  از دیگر 

لوح سپاس و هدایایی از استادان به نحو شایسته ای تجلیل شد.

کهگيلویه و بویراحمد
هشت رشته فراموش شده صنایع 
دستي کهگیلویه و بویراحمد احیا شد

و  دستي  صنایع  فرهنگي،  میراث  کل  اداره  دستي  صنایع  معاون 
شده  فراموش  رشته  گفت:هشت  بویراحمد  و  کهگیلویه  گردشگري 

صنایع دستي این استان در دولت یازدهم احیا شده است.
 سید روح الله وحدتي پور روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: مفرش بافي، جاجیم بافي، رنگرزي سنتي، ني چي بافي، گچمه 
بافي و سیاه چادر بافي از رشته هاي احیا شده صنایع دستي کهگیلویه و 

بویراحمد در سه سال اخیر بوده است.
وي احیاي 1۰ صنایع دستي منسوخ دیگر را از برنامه هاي مهم رونق 

صنایع دستي این استان در سال 95 ذکر کرد.
و  دستي  صنایع  فرهنگي،  میراث  کل  اداره  دستي  صنایع  معاون 
بافي، هوربافي،  بویراحمد تصریح کرد: سبد  گردشگري کهگیلویه و 
مشته بافي و سفره بافي از جمله صنایع دستي فراموش شده است که 

براساس برنامه ریزي قرار است در سال جاري احیا شود.

در  رنگرزي  و  ریسندگي  کارگاه   1۰ اندازي  راه  پور  وحدتي 
دیگر  از  را  دنا  و  کهگیلویه  بویراحمد،  گچساران،  شهرستان هاي 
و  کهگیلویه  در  دستي  صنایع  رونق  به  کمک  امسال  هاي  اولویت 

بویراحمد ذکرکرد.
با  بانکي  تسهیلات  ریال  میلیارد   3۰ سال گذشته  که  این  بیان  با  وي 
بویراحمد  و  کهگیلویه  دستي  صنایع  فعالان  به  درصد  چهار  کارمزد 
بانکي  تسهیلات  ریال  میلیارد   5۰ پیشنهاد  امسال  افزود:  شد  پرداخت 

دیگر به شوراي عالي کشور ارسال شده است.
وحدتي پور گفت: تلاش براي رونق صادرات محصولات تولیدي به 
نام صنعتگران خود استان، آموزش هاي تخصصي در روستاها و برپایي 
نمایشگاه صنایع دستي با شرکت 32 استان کشور در روز عید فطر از 

برنامه هاي مهم این اداره متولي در سال جاري است.
وي افزود: هم اکنون 37 هزار هنرمند و صنعتگر حوزه صنایع دستي در 
کهگیلویه و بویراحمد شناسایي شده که از این تعداد حدود شش هزار 
نفر در قالب شرکت هاي تعاوني کارگاهي و مشاغل خانگي مشغول 

به فعالیت هستند.

هرمزگان 
 یکهزار هکتار ازساحل میناب 

جنگل کاري شد
هزارو  یک  گفت:  میناب  داري  وآبخیز  طبیعي  منابع  اداره  رئیس 
 ، حرا  درخت  کاشت  طرح  درقالب  شهرستان  این  5۰۰هکتارازساحل 

جنگل کاري شد.
طرح  این  افزود:  ایرنا  وگوبا  گفت  در  شنبه  روز  حاتمي  الله  حبیب 
درراستاي ارتقاي شاخص زیست محیطي وتوسعه فضاي سبز با استفاده 

ازدرختان مانگرو از آب دریا به اجرا درآمد.
وي ادامه داد: براي افزایش ظرفیت توسعه سواحل مکران وزیبا سازي 
آنها به جنگل کاري بویژه گونه استراتژیک حرا در سطح وسیع نیازمند 

حمایت و اختصاص اعتباراست .
جذب   ، منطقه  رونق  موجب  کاري  جنگل  توسعه  شد:  آور  یاد  وي 
توریست وهمچنین ایجاد زیستگاه امن براي پرندگان مهاجر وآبزیان 
دربندرهاي  ساحل  داشتن  با  میناب  شهرستان  شود.  مي  منطقه  بومي 
کرگان، تیاب وکلاهي ضمن داشتن ظرفیت تجاري وصیادي، با توسعه 
و  دریایي  زیست  محیط  اکوسیستم  تقویت  موجب  حرا  هاي  جنگل 
آبزیان مي شود.خاصیت خدا دادي درخت حرا این است که در آبهاي 
شور زیست مي کنند و با جزر سر از آب درمي آورد وبا مد آب در 

دریا فرو مي روند وهمیشه سر سبز هستند.

  ادامه در پایین صفحه


